平成 28 年 1 月 15 日
ＮＢＫ会員各位

一般社団法人 関西ニュービジネス協議会
会 長  小松 範行

「大阪ベンチャー＆サポーター交流会」のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。
平素は当協議会の活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、このたび、ベンチャービジネス支援活動を実施している５機関（関西ニュービジネス協
議会、大阪産業創造館ＩＡＧ、ベンチャーエンタープライズセンター、大阪ＮＰＯセンター、関
西学生発イノベーション創出協議会）による合同交流会を、下記のとおり開催させていただくこ
ととなりました。
当日は、ご参加いただくベンチャー企業の方々による自社ＰＲや資料展示、及びエンジェルや

ＶＣといったサポーターの方々とネットワークを広げていただくための交流会を開催させていた
だきます。
 ご多忙の折とは存じますが、ぜひ、奮ってご参加くださいますよう、ご案内申しあげます。

敬 具
記

◆日   時： 平成２８年３月７日（月） １３：３０～１６：３０
◆場   所： 大阪産業創造館 ４階イベントホール（http://www.sansokan.jp/map/）
◆主   催： 関西ニュービジネス協議会、ベンチャーエンタープライズセンター、大阪産業創造館

（ＩＡＧ）、大阪ＮＰＯセンター、関西学生発イノベーション創出協議会
◆協  力： 大阪商工会議所
◆内   容： １３：３０～ １３：４５ 開会挨拶
       １３：４５～ １３：５５ サポーター紹介
       １３：５５～ １４：５５ ベンチャー企業によるプレゼンタイム
       １４：５５～ １５：００ ベンチャー紹介

１５：００～ １６：３０ 交流会
◆参 加 者： 各団体関係者、支援対象のベンチャー企業、ＶＣ、金融機関、エンジェル、

公的機関の担当者、等
◆参 加 料： 無料
◆申込方法： 下記アンケートフォームよりご出欠のご返信をお願いいたします。

（申込締切：2月 8日(月)）

【ベンチャー用】

https://www.sansokan.jp/enquete/enq_reg.san?H_ENQ_NO=20637
※誠に勝手ながら、参加者数は 1社につき 2名様までとさせていただきます。

【サポーター用】

https://www.sansokan.jp/enquete/enq_reg.san?H_ENQ_NO=20633

◆お問合せ：大阪産業創造館 IAG 運営事務局 マツハラ
      E-mail:matsuhara@sansokan.jp  TEL:06-6264-9817

ご不明な点などございましたら、お気軽にお問合せくださいませ。
※本ご案内は、各団体よりお送りしております。
他団体より既にご案内が届いておりましたら、失礼をお許しくださいませ。

以 上

＜本件担当＞
一般社団法人 関西ニュービジネス協議会 担当：吉田
〒540-0034 大阪市中央区島町 1-2-3 三和ビル 8F

TEL：06-6947-2851 FAX：06-6947-2852
E-mail：nbk@nb-net.or.jp